
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/321/22 

RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Przeworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 528) 

Rada Powiatu Przeworskiego uchwala 

 co następuje : 

§ 1. W Statucie Powiatu Przeworskiego stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu Przeworskiego 

Nr VII/83/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Przeworskiego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3693) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 44 po ust. 3 dodaje się ust 4. w brzmieniu „4. W posiedzeniach zarządu może uczestniczyć 

Przewodniczący Rady Powiatu bez zaproszenia.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Powiatu Przeworskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCA RADY POWIATU 

PRZEWORSKIEGO 

 

 

AGNIESZKA BUKOWA-JEDYNAK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 3324


		2022-09-15T13:57:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




